Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

29 августа 2018 года                                                                                       № 562

О внесении изменений в решение Муниципального совета
Красненского района Белгородской области от 22 июня 2010 года
№ 227 «Об утверждении  Реестра объектов
культурно-исторического наследия местного значения»
В соответствии с Уставом Красненского района и в целях сохранения, использования, популяризации и охраны объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) местного значения, патриотического воспитания молодого подрастающего поколения  Муниципальный совет Красненского района решил:

1. Внести изменения в Реестр объектов культурно-исторического наследия местного значения, утвержденный решением Муниципального совета Красненского района Белгородской области от 22 июня 2010 года       № 227 «Об утверждении  Реестра объектов  культурно-исторического наследия местного значения» (далее – Реестр) следующие изменения:

1.1. Дополнить раздел Реестра «Памятники истории, архитектуры и природы» пунктом 6 следующего содержания:
	№

п\п
	Наименование

памятника
	Местонахождение
	Значимость

памятника

	«6.
	Памятник природы  «Дуб - долгожитель»
	с. Готовье
	1850 год».

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на  постоянную комиссию Муниципального совета по экономическому развитию, бюджету, налоговой политики и управлению муниципальной собственностью (Масленникова Е.В.).

[image: image1.jpg]Ilpeacenare
MyHnuuunan
Kpacnenckoro pa¥

A.N.T'o10BUH